

Årsredovisning

för

Anders Marieholms Glas AB

556153-1863

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Dubar, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Anders Marieholms Glas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom glasmästeribranschen. Detta är bolagets 49:e verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit väsentligt under året, men detta var förväntat och berodde i huvudsak på förlorade upphandlingar med kommunen.

Sen har även verksamhetsgrenen bilglas pausats, men den har bara påverkat marginellt.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 248	3 556	6 512	6 124
Resultat efter finansiella poster	-486	776	1 712	1 627
Soliditet (%)	16	64	72	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	372 763	625 269	1 118 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning enl ord stämma				-600 000	-600 000
Balanseras i ny räkning			25 269	-25 269	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				-486 174	-486 174
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	498 032	-486 174	131 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	498 032
årets förlust	-486 174
	11 858
disponeras så att	
från reservfond upplöses	-20 000
i ny räkning överföres	31 858
	11 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 248 032	3 556 148
Övriga rörelseintäkter		17 881	30 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 265 913	3 586 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-934 874	-877 986
Övriga externa kostnader		-707 779	-804 407
Personalkostnader	2	-1 057 775	-1 095 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 000	-42 000
Övriga rörelsekostnader		-1 213	0
Summa rörelsekostnader		-2 743 641	-2 819 618
Rörelseresultat		-477 728	767 170
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 159	13 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 605	-4 994
Summa finansiella poster		-8 446	8 888
Resultat efter finansiella poster		-486 174	776 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	13 300
Summa bokslutsdispositioner		0	13 300
Resultat före skatt		-486 174	789 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-164 089
Årets resultat		-486 174	625 269

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 762	44 762
Summa materiella anläggningstillgångar		2 762	44 762
Summa anläggningstillgångar		2 762	44 762
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		49 391	154 311
Summa varulager		49 391	154 311
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 482	447 699
Övriga fordringar		164 394	114 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 459	274 730
Summa kortfristiga fordringar		493 335	836 662
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		273 835	701 772
Summa kassa och bank		273 835	701 772
Summa omsättningstillgångar		816 561	1 692 745
SUMMA TILLGÅNGAR		819 323	1 737 507

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		498 032	372 764
Årets resultat		-486 174	625 269
Summa fritt eget kapital		11 858	998 033
Summa eget kapital		131 858	1 118 033
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 762	2 762
Summa obeskattade reserver		2 762	2 762
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		125 890	0
Summa långfristiga skulder		125 890	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 176	117 613
Skatteskulder		183 732	276 946
Övriga skulder		143 127	146 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 778	76 134
Summa kortfristiga skulder		558 813	616 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		819 323	1 737 507

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 170	771 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	771 170	771 170
Ingående avskrivningar	-726 408	-684 408
Årets avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-768 408	-726 408
Utgående redovisat värde	2 762	44 762

Göteborg

Anders Dubar
Anders Dubar

2026-02-26

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

A2 Revision i Göteborg AB

Lawrence Liu
Lawrence Liu
Auktoriserad revisor
